МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25.10.2018
р.п.Ишня                                                                 №   32

Об утверждении председателей
постоянных комиссий

       В соответствии со ст. 15 Регламента  муниципального Совета сельского поселения Ишня, муниципальный Совет РЕШИЛ:
      1.Утвердить председателей муниципальных комиссий, а именно:
Председателем постоянной комиссии по  экономической политике и бюджету –Манакова Александра Евгеньевича.
Председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению и законности-Горскую Татьяну Валентиновну.
Председателем  постоянной  комиссии по  перспективному  развитию сельского  поселения Ишня –Бокова Михаила  Алексеевича.
      2.Решение опубликовать  в газете  «Ростовский  вестник» и  разместить  на  официальном  сайте Администрации  сельского  поселения Ишня.
[bookmark: _GoBack]      3.Настоящее решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                            А.В.Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С.Савельев